

Resultatregnskap

Skedsmo Rideklubb

2024 sammenlignet med 2023 Avdeling: Klubbstall



	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
Salgsinntekt	1 409 339	1 310 532	8%	1 409 339	1 310 532	8%
3000 Fôr/flis	506 777	472 280	7%	506 777	472 280	7%
3001 Tilleggstjenester stall	33 452	30 852	8%	33 452	30 852	8%
3220 Salg, internt arrangement	10 755			10 755		
3600 Boksleie stall	858 355	807 400	6%	858 355	807 400	6%
Annen driftsinntekt	35 020	11 376	208%	35 020	11 376	208%
3440 Tilskudd og annen støtte	35 020	11 376	208%	35 020	11 376	208%
Sum driftsinntekter	1 444 359	1 321 908	9%	1 444 359	1 321 908	9%
Varekostnad	548 270	473 557	16%	548 270	473 557	16%
4030 Flis og bortkjøring møkk	47 040	46 200	2%	47 040	46 200	2%
4040 Markkur	0			0		
4310 Innkjøp materiell	0	3 412	-100%	0	3 412	-100%
4311 Innkjøp fôr/flis (mva)	501 230	423 945	18%	501 230	423 945	18%
Lønnskostnad	453 998	488 263	-7%	453 998	488 263	-7%
5000 Lønn til ansatte	329 746	357 389	-8%	329 746	357 389	-8%
5001 Lønn til ansatte uten feriepen	10 600	14 400	-26%	10 600	14 400	-26%
5092 Feriepenger	39 570	42 887	-8%	39 570	42 887	-8%
5250 Forsikringer	3 368	2 879	17%	3 368	2 879	17%
5290 Motkonto for gruppe 52	-3 368	-2 879	-17%	-3 368	-2 879	-17%
5390 Annen oppgavepliktig godtgj	2 525	843	200%	2 525	843	200%
5400 Arbeidsgiveravgift	49 741	53 879	-8%	49 741	53 879	-8%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	5 579	6 047	-8%	5 579	6 047	-8%
5800 Refusjon av sykepenger		-1 172	100%		-1 172	100%
5801 Motkonto Refusjon sykepeng		0			0	
5920 Yrkesskadeforsikring	6 272	5 368	17%	6 272	5 368	17%
5930 Annen ikke arbeidsgiveravgift	910			910		
5945 OTP	9 056	8 623	5%	9 056	8 623	5%
5952 Innberetning OTP/AFP	9 056	8 623	5%	9 056	8 623	5%
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-9 056	-8 623	-5%	-9 056	-8 623	-5%
Avskrivning på varige driftsmidler o	130 127	86 379	51%	130 127	86 379	51%
6000 Avskrivning på bygninger og	130 127	86 379	51%	130 127	86 379	51%
Annen driftskostnad	252 632	231 344	9%	252 632	231 344	9%
6300 Leie lokale	39 600	52 800	-25%	39 600	52 800	-25%
6320 Renovasjon, vann, avløp mv.	45 990	44 404	4%	45 990	44 404	4%
6340 Lys, varme	35 705	49 038	-27%	35 705	49 038	-27%
6390 Annen kostnad lokaler		0			0	
6420 Leie datasystemer	5 899	3 347	76%	5 899	3 347	76%
6540 Inventar		9 351	-100%		9 351	-100%
6550 Driftsmateriale	7 122	14 181	-50%	7 122	14 181	-50%
6592 Skadedyrkontroll, veterinær	9 232	5 537	67%	9 232	5 537	67%
6600 Reparasjon og vedlikehold by	52 090			52 090		
6620 Reparasjon og vedlikehold ut	0	8 730	-100%	0	8 730	-100%
6700 Regnskapshonorar	33 227	29 026	14%	33 227	29 026	14%
6800 Kontorrekvisita	255	696	-63%	255	696	-63%
6900 Telefon	0	0		0	0	
6907 Internett	2 690	6 592	-59%	2 690	6 592	-59%

	2024	2023	Diff %	Hittil i år	Hittil forrige år	Diff %
7040 Forsikring	3 278	4 028	-19%	3 278	4 028	-19%
7320 Reklamekostnad	12 600			12 600		
7500 Forsikringspremie	3 421	2 983	15%	3 421	2 983	15%
7740 Øres avrunding	0			0		
7770 Bank- og kortgebyr	1 336	1 363	-2%	1 336	1 363	-2%
7772 Gebyr Vipps, Buypass o.l.	188			188		
7790 Annen kostnad		-732	100%		-732	100%
Sum driftskostnader	1 385 026	1 279 543	8%	1 385 026	1 279 543	8%
Driftsresultat	59 333	42 365	40%	59 333	42 365	40%
Annen finansinntekt	186	650	-71%	186	650	-71%
8050 Annen renteinntekt	186	650	-71%	186	650	-71%
Annen finanskostnad	100 532	95 702	5%	100 532	95 702	5%
8151 Renter lån 1286.54.32915	100 532	95 702	5%	100 532	95 702	5%
Netto finansposter	-100 346	-95 052	-6%	-100 346	-95 052	-6%
Resultat før skatt	-41 013	-52 687	22%	-41 013	-52 687	22%
Ordinært resultat	-41 013	-52 687	22%	-41 013	-52 687	22%
Årsresultat		-52 687	100%		-52 687	100%
8960 Overføringer annen egenkapit		-52 687	100%		-52 687	100%
Udisponert overskudd/underskudd	-41 013	0	-13 671 210%	-41 013	0	-13 671 210%